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k. ú. Debrník 
obec Hlavatce

k. ú. Hodětín 
obec Hodětín

k. ú. Borkovice 
obec Borkovice

k. ú. Hlavatce 
obec Hlavatce

k. ú. Komárov u Soběslavi 
obec Komárov

k. ú. Vesce u Soběslavi 
obec Vesce

k. ú. Nedvědice u Soběslavi 
město Soběslav

k. ú. Vyhnanice 
obec Vyhnanice

k. ú. Mokrá u Soběslavi 
obec Vesce

k. ú. Sudoměřice u Bechyně 
obec Sudoměřice u Bechyně

CNZ .E7

CNZ .E7

CPU.3

CPU.5

CPU.2

CPU.1

CPU.4

855

869

439

890

903

856

888

823

887

857875

896

904

914

819

874

442/1

832

386

860

396

905

872

391

412

936

811

862

910

411/1

902

371

942

834

810

965

403/1

399/1

820

935

859

405/1

889

405/2

347/1

807

822

974

934

975

865

80
5

876

85
3

812

46

927

372

692/1

827

908

318/1

833

858

799

85
0

891

162/1

15/1

791

849

241

816

844

126

885

803

926

829

828

895

842

440

884

130

831

48/1

183/1

120

700/1

970

122

119

184/2

131

189/1

132

848

159/1

897

909

292/2

s t. 11

843

133

867

s t. 3

36

788/1
883

127/2

694/1

166/2

92
5

695/1

265
/42

134

906

694/2

698/1

s t. 7

898

s t. 8/1

s t. 5

s t. 2

265/2

871

178/2

12/4

s t. 10

167/1

s t. 4

88
6

127/1

845

892

123

880

265/15

172/1 177/1

s t. 12

79
4

281/5

239/2

172/3

841

41

951

971

265/
30

12/2

308

265
/9

265/27

699

881

964

818

153/1

239/12

265/22

806

155/2

911

814

st. 23/1

s t. 22/1

821

933

985

808

265/17

866

162/2

239/4

947

919

48/2

280
/2

894

st. 16/1

969

929

42

st. 9

27

893

788/3

265/7

250/1

960

907

93
2

250/2

265
/10

153/2

868

882

697

78
8/5

265/32

924

900

920

864

815

14

968

s t. 1

157/2

265/25

154/2

91
3

310/1

696

156/2

250/3

154/1

943

97997
7

809

917

982

915

223

941

85
1

922

265/14

954

167/2

788/4

952

s t. 21
/1

172/4

Bory

Hůrky

Zadní

Dálka

Záluží
Ouvary

Výhony

U doubí

U Hůrek

Padělky

Malé jívky

Zadní díly

Na dlouhých

Na skalkách

Na širokých

Na hraničkách

Bechyň
ský pot

ok

Bechyň ský potok

Bechyň ský potok

Bechyň ský potok

Díly

Hu mna

Varty

Zadní

Draha

Blato

Polný

Kou ty

U Lu hu

U Lu hu

Dlou hé

Vysoký

Vosovce

Č e rve ný

Tobolky

Kráčata

Podílny

Krajiny

Výměnky

Pod Bory

Os trovní

Tři hony

Kopaniny

U hru še k

Za potoky

U je zíre k

Nadýmáče k

Vlas tiboř

Pote mčice

Na s tru hách

Proti hájku

Zadní Kou ty

Pod Č e rve ným

Me zi ce s tami

Pod bártovky

Pře dní Kou ty

Na trávníkách

Na brode čných

Pře dní padělky

Be
ch
yň
sk
ý p
oto
k

Be ch
yňsk
ý pot
ok

Bechyňský potok

Be chyňský potok

Be chyňský potok

Be chyňský potok

Be c
hyň
ský
 po
tok

Be c
hyň
ský
 po
tok

Komárovská s toka

Ko
má
rov
sk
á s
tok
a

Na pře dních bořích

U zálu žských s tru h

1492

524/1

518

408/5

642

314

519/1

252

555

239

1311

311

260

1301

519/2

168

284

1244/1

283

251

254

623

554

1352

160/13

1050/45

523/5

1371/1

408/14

435

769

1310/33

390/2

1476

484

1257

1246/1

271/1

423

523/8
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301

253
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985

1455

1443

339
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371
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552/3
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295
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650

647

341
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1487

306

1746
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594

408/35
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1239
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1050/13
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1318

408/31
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1459
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1242

1310/34

524/16
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289/1

1470

139

542/7
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1302
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305

1256
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1755
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390/1
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408/26
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991
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475

162

629/1

1434
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1317
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1142/1

1315

1237

629/2

1676/1

346

582/1

1503/1

1150/13

1773

1748

363

552/5

1490/1

1050/21

1303/1

35
3

370

1235

758

896

1371/4

524/18

1719/1

155

46
9/2

326

408/15

795/2

1305/2

76
2

1305/1

210

659

1303/2

35
6
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1050/42

1523/1

1666

524/22
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